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Wielokrotnie, przez okres trwania najmu od listopad a 2017 r., tj. blisko
20 miesi ęcy, zgłaszałem Pa ństwu usterki, problemy. W formie wiadomo ści
email, telefonów, osobi ście.

Fałszywe zapewnienia, a nast ępnie zaniechania z Pa ństwa strony
spowodowały szkody na moim mieniu na kilka tysi ęcy złotych. Ponadto,
obawa o moje bezpiecze ństwo, w zwi ązku z tym co miało miejsce ponad 5
razy, a czego skutkiem jest zniszczona klamka i zam ek w drzwiach, o czym
równie ż informowałem.

W kwietniu 2019 r., po tym jak od listopada 2017 r.  regularnie płaciłem
czynsz miesi ąc w miesi ąc, w wys. 2170 PLN, a w mi ędzy czasie
kilkakrotnie zwracałem uwag ę na ro żne kwestie, Pa ństwo o faktur ę

wyrównuj ącą na 200 PLN dzwonili ście jakby jej wys. wynosiła przynajmniej
10-krotnie wi ęcej, zamiast doliczy ć do czynszu kolejnego - kompletnie
znów ignoruj ąc to co mówi ę / na co zwracam uwag ę.

Wg. umowy - która jest jedynym dokumentem jaki mamy  podpisany -
wypowiedzenie stosunku najmu musicie Pa ństwo dostarczy ć na pi śmie,
listem poleconym, na adres wskazany do korespondenc ji. Prosz ę wiec tak
uczyni ć i przesta ć mnie n ękać telefonami / wiadomo ściami.

Z rzeczy, które pozostan ą w mieszkaniu, na co wyrazili ście Pa ństwo zgod ę

- to m.in. rolety, zmywarka; w sumie mienie na kosz t ponad 2000 PLN.

W zał ączniku przesyłam kopie pozwu o odszkodowanie, który  został zło żony
dnia 31 lipca 2019 r. Kopia pozwu wraz zał ącznikami zostanie Pa ństwu
równie ż dor ęczona przez S ąd. Koszt zniszczonego mienia to ponad 3000
PLN. Je śli zdaj ą sobie Pa ństwo spraw ę ze swoich zobowi ązań - poniewa ż ja
swoje regularnie opłacałem - pozew mog ę cofn ąć, pod warunkiem, że koszt
zniszczonego mienia zostanie pokryty.

Czekam na list polecony z wypowiedzeniem stosunku n ajmu. Jeszcze raz,
prosz ę mnie nie n ękać telefonami / wiadomo ściami. Po otrzymaniu listu
poleconego wska że termin na zdanie mieszkania wraz z mieniem, na kt órego
zainstalowanie wyrazili ście Pa ństwo zgod ę, a którego koszt to min. wys.
najmu za jeden miesi ąc czasu; kaucji w wys. 4340 PLN oczywi ście nie
spodziewam si ę otrzyma ć z powrotem.

Michał Siemaszko
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